СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПРИБЕЛЬСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КАРМАСКАЛИНСКИЙ   РАЙОН РСЕПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 07 марта 2019 г № 28- 4

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от  28 августа  2008 г № 10/88 « Об утверждении Правил обращения с отходами на территории сельского поселения Прибельский   сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан»

 	В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 28 августа  2008 г № 10/88  «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории сельского поселения Прибельский   сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Заместитель председателя Совета
Сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Прибельский сельсовет								Е.Г.Баранова